

## نگرانی رژیم صهیونیستی از محور ایران ترکیه

لیبرمن : درخواست ترکیه برای عذرخواهی رسمی اسرائیل از حمله به نوار غزه درمقابل عادی سازی روابط بین دوطرف بی شرمانه است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : سفیر سابق رژیم صهیونیستی در ترکیه و مدیرکل کنونی وزارت خارجه این رژیم با تاکید به اینکه " نباید اجازه دهیم ترکیه بیش از این به محور ایران نزدیک شود"، نگرانی این رژیم از محور ایران &ndash; ترکیه را فاش ساخت.

به گزارش روز شبکه خبری العالم به نقل از منابع خبری، " الون لئیل" گفت: اسرائیل باید درمقابل بازگشت سفیرش به محل ماموریت خود با عذرخواهی از ترکیه و پرداخت غرامت موافقت کند تا سیر الحاق بیشتر این کشور به محور ایران متوقف شود.

" علی اکبر صالحی" سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه اعتماد سازی در دیپلماسی سرمایه ای ارزشمند است، گفت: اولویت دستگاه دیپلماسی کشور در دور جدید فعالیت ها، کشورهای همسایه و جهان اسلام بویژه ترکیه و عربستان است.

صالحی در مراسم معارفه خود تاکید کرد: توجه اول در دیپلماسی ایران باید به کشورهای همسایه و جهان اسلام معطوف باشد و در این موضوع عربستان و ترکیه از وزن و جایگاه خاصی برخوردارند و می توانند مناسبات سیاسی ویژه با ایران داشته باشند.

" محمود احمدی نژاد" رییس جمهوری اسلامی ایران نیز که اواخر هفته گذشته به استانبول ترکیه برای شرکت در اجلاس سران کشورهای عضو اگو رفته بود در دیدارهای جداگانه با " عبدالله گل" همتای ترک خود و " رجب طیب اردوغان" نخست وزیر ترکیه مناسبات و روابط دو کشور را بررسی کردند.

دو طرف در این دیدارها بر گسترش سطح روابط تاکید کردند.

سفیر سابق رژیم صهیونیستی در ترکیه افزود: سازمان ملل متحد بزودی گزارش خود را در باره حمله اسرائیل به ناوگان آزادی منتشر می کند و انتظار می رود که اسرائیل به دلیل ارتکاب این حمله در آب های بین المللی محکوم شود.

لئیل خاطر نشان کرد: برخی طرف ها در وزارت خارجه اسرائیل می گویند نباید تسلیم شد و معذرخواهی کرد اما این در حالی است که بزودی مجبور می شویم بدون اینکه دستاوردی داشته باشیم، معذرت خواهی کنیم.

سفیر سابق رژیم صهیونیستی با توجه به سماجت و اصرار ترکیه و این رژیم بر رویکردهای خود درباره از سرگیری روابط گفت که بعید است به این زودی آب ها به مجاری خود بازگردد اما شاید معذرت خواهی روزنه ای به آغاز گفت وگوها باشد.

وی با بیان اینکه " اسرائیل نباید فراموش کند در منطقه ای است که اطراف آن را تهدید ، تنفر و انزجار فرا گرفته است"، افزود: اسرائیل باید از این نگران باشد که ترکیه بیش از این در محور ایران قرار گیرد.

جدلی سخت بین دو گروه از مقامات رژیم صهیونیستی در قبال رابطه با ترکیه بوجود آمده است، گروهی معتقدند باید از ترکیه معذرت خواهی کرد و غرامت های قربانیان حمله نظامیان صهیونیست به یک کشتی ترکیه را پرداخت و گروهی بشدت با این رویکرد مخالف هستند.

نیروهای ویژه ارتش رژیم صهیونیستی در جریان حمله به یک کشتی ترکیه موسوم به "مرمره آبی" از ناوگان آزادی حامل کمک های بشردوستانه برای مردم تحت محاصره نوار غزه در آب های بین المللی ، شماری از اتباع ترکیه را شهید و یا مجروح کردند.

" احمد داود اوغلو" وزیر امور خارجه ترکیه در آستانه بازگشت این کشتی به ترکیه، باردیگر عذرخواهی رژیم صهیونیستی و پرداخت غرامت به خانواده قربانیان حمله خونین ارتش این رژیم به کشتی مرمهره را مورد تاکید قرار داد.

در مقابل منابعی در وزارت خارجه رژیم صهیونیستی ، ضمن مخالفت با این درخواست آنکارا ، تاکید دارند که ترکیه باید معذرت خواهی کند.

" آویگدور لیبرمن" وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی ضمن رد درخواست آنکارا، گفت که این رژیم از ترکیه برای حمله به ناوگان آزادی غزه و قتل عام سرنشینان کشتی ترکیه موسوم به (مرمره) در آب های بین المللی هرگز عذرخواهی نخواهد کرد.

لیبرمن در دیدار با سفیران رژیم صهیونیست در حضور خبرنگاران گفت: درخواست ترکیه برای عذرخواهی رسمی اسرائیل از حمله به نوار غزه درمقابل عادی سازی روابط بین دوطرف بی شرمانه است.

وی افزود: ما منتظر هستیم تا ترکیه عذرخواهی کند.

پایان پیام.